
  

UCHWAŁA NR XII/57/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy za 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530. 1572, 1717, 1756, 1907, z roku 

2025 poz. 39) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 103.284 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 108.284 zł Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 

5.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 758 Zwiększono plan dochodów o pozostałą kwotę 8.384 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów 

nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12.03.2025 r. na sfinansowanie wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli. 

2. Dz. 754 Zwiększono plan dochodów i wydaktów o kwotę 20.000 zł na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostek OSP w związku z podpisaną z Marszałkiem Województwa Podlaskiego w dniu 

09.06.2025. 

3. Dz. 801 Zwiększono plan budżetu o kwotę 40.900 zł z tytulu wpływu końcowej płatności za realizację 

w roku 2024 programu „Tolerancja i otwartość na różnice” 

4. Dz. 921 Zwiększono plan budżetu o kwotę 34.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” na remont świetlicy wiejskiej 

w Żurobicach. 

II. Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 900 Zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000 zł na opiekę nad zwierzętami oraz 384 zł na zakup 

materiałów. 

2. Dz. 921 Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.900 zł w związku z planowaną realizacją zadania 

„Remont świetlicy wiejskiej w Żurobicach” (wkład własny). Dokonano zmian w funduszu sołeckim wsi 

Żurobice zgodnie z wnioskiem sołectwa: Zmniejszyć plan wydatków                                     

Zwiększyć plan wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2798



1. Dz. 921 Roz. 92109  § 4300-2      2.000 zł                                 Dz. 921 Roz. 92109 § 4270-2        7.000 zł 

§ 6050. -2      5.000 zł                                                                        Razem:     7.000 zł                                                  

Razem:    7.000 zł 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1/ Dochody 21.178.239 zł w tym: dochody bieżące 

15.397.940 zł dochody majątkowe 5.780.299 zł 2/ Wydatki 22.969.124 zł w tym: wydatki bieżące 

14.930.903 zł wydatki majątkowe 8.038.221 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.790.885 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) w kwocie 1.517.210 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.741 zł 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.070.885 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2798



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/57/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

 
Plan dochodów budżetowych na 2025 r. po zmianach 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 115 304,00 0,00 8 384,00 5 123 688,00 

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 25 500,00 0,00 8 384,00 33 884,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 25 500,00 0,00 8 384,00 33 884,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 40 900,00 40 900,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 40 900,00 40 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2798



 
  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 40 900,00 40 900,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 bieżące razem: 13 301 777,00 0,00 83 284,00 13 385 061,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 27 157,00 0,00 40 900,00 68 057,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 780 299,00 0,00 0,00 5 780 299,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 953 643,00 0,00 0,00 953 643,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 992 879,00 0,00 0,00 1 992 879,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 21 074 955,00 0,00 103 284,00 21 178 239,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 800,00 0,00 40 900,00 1 021 700,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2798



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/57/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 603 353,00 273 723,00 239 132,00 133 887,00 105 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 623 353,00 293 723,00 259 132,00 133 887,00 125 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 603 353,00 273 723,00 239 132,00 133 887,00 105 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 623 353,00 293 723,00 259 132,00 133 887,00 125 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 976 700,00 758 000,00 758 000,00 142 976,00 615 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 384,00 8 384,00 8 384,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 985 084,00 766 384,00 766 384,00 142 976,00 623 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 384,00 8 384,00 8 384,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 384,00 54 384,00 54 384,00 0,00 54 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 384,00 5 384,00 5 384,00 0,00 5 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 647 575,00 552 692,00 200 492,00 3 000,00 197 492,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 883,00 2 094 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 722 475,00 632 592,00 280 392,00 3 000,00 277 392,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 883,00 2 089 883,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 451 375,00 413 492,00 200 492,00 3 000,00 197 492,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 883,00 37 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 275,00 493 392,00 280 392,00 3 000,00 277 392,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 883,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2798



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 68 684,00 68 684,00 68 684,00 0,00 68 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 584,00 148 584,00 148 584,00 0,00 148 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 37 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 883,00 37 883,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 883,00 32 883,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 874 414,00 12 831 193,00 11 558 477,00 7 360 437,00 4 198 040,00 362 200,00 735 472,00 79 044,00 0,00 96 000,00 8 043 221,00 8 043 221,00 1 420 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 284,00 108 284,00 108 284,00 0,00 108 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 977 698,00 12 939 477,00 11 666 761,00 7 360 437,00 4 306 324,00 362 200,00 735 472,00 79 044,00 0,00 96 000,00 8 038 221,00 8 038 221,00 1 420 323,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 991 426,00 1 991 426,00 807 541,00 186 520,00 621 021,00 0,00 1 183 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 991 426,00 1 991 426,00 807 541,00 186 520,00 621 021,00 0,00 1 183 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2798



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/57/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

L.p. Klasyfikacja budżetowa 
Program/zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w 2025 r. 

Źródła finansowania  

środki 

własne 

gminy 

Program 

Polski Ład 

F. 

Europejskie 

dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

F. 

Europejskie 

na Rozwój 

Cyfrowy 

2021-2027 

F. 

Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 

Krajowy 

Plan 

Odbudowy 

Dotacja 

z budżetu 

Woj. 

Podlaskiego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Dz. 010 Roz. 01043 

§ 6050-1 

Przebudowa ujęcia 

wody w Dołubowie Urząd Gminy 2022/2025 906 620 856 620 50 000 50 000       

2 

Dz. 010 Roz. 01044 

§ 6050-1/6370 

Przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni ścieków 

w Dołubowie Urząd Gminy 2023/2026 6 474 344 3 075 2 906 425 486 269 2 420 156      

3 

Dz. 010 Roz. 01044 

§ 6050-2/6370 

Badania geologiczne 

pod budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków Urząd Gminy 2024-2025 109 139 49 139 60 000 60 000       

4 

Dz. 010 Roz. 01095 

§ 6050 

Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika wodnego 

wraz z zapleczem 

w miejscowości Kąty  Urząd Gminy 2021-2025 70 334 8 334 62 000 62 000       

5 

Dz. 600 Roz. 60016 

§ 6050-13 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 74) Urząd Gminy 2025 12 300  12 300 12 300       

6 

Dz. 600 Roz. 60016 

§ 6050-14 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 75,76,231/2) Urząd Gminy 2025 24 600  24 600 24 600       

7 

Dz. 750 Roz. 75095 

§ 6067, 6069, 6060, 6050 

Realizacja projektu 

grantowego 

,,Cyberbezpieczny 

Samorząd” Urząd Gminy 2025 191 690  191 690 31 260   160430    

8 

Dz. 754 Roz. 75412 

§ 6060, 6067, 6069 

Zakup wozu 

strażackiego dla OSP 

Dołubowo Urząd Gminy 2023/2025 1342853 13 223 1 329 630 410 880  918 750     

9 

Dz. 801 Roz. 80195 

§ 6050 

Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej 

w Dziadkowicach Urząd Gminy 2025 1 058 100  1 058 100 1 058 100       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2798



10 

Dz. 855 Roz. 85516 

§ 6057, 6059 

Adaptacja 

i wyposażenia 

pomieszczeń na 

potrzeby Dziennego 

Opiekuna Urząd Gminy 2025 34 893  34 893     34 893 0  

11 

Dz. 900 Roz. 90015 

§ 6050 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Urząd Gminy 2025 218 700  218 700 218 700       

12 

Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-2 

Budowa budynku 

gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej 

w Żurobicach Urząd Gminy 2025 0  0 0       

13 

Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-3 

Wytyczenie i zakup 

działki pod świetlicę 

w Lipinach Urząd Gminy 2025 15 009  15 009 15 009       

14 

Dz. 921 Roz. 92109 

§ 6050-17 

Dokumentacja 

techniczna do budowy 

świetlicy kontenerowej 

w Lipinach Urząd Gminy 2024/2025 23 874 6 000 17 874 17 874       

Razem: 10482456 936 391 5 981 221 2 446 992 2420 156 918 750 160430 34 893 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2798


		2025-06-13T12:06:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




